РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН »

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАЯЛИНСКАЯ СОШ – сад  имени  БАДАВИ РАМАЗАНОВА»

ИНН 0518002198     ОГРН 1160521050018

368398 РД, с. Кая    E-mail: kayasosh-sad@mail.ru   Тел.: 8(928)058 79 02

Приказ

Об утверждении плана работы МБОУ Школа № 3 на 2023/24 учебный год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом МКОУ «Каялинская

СОШ-сад им. Б. Рамазанова», протоколом педагогического совета школы от

26.08.2024 №__

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 02.09.2024 года план работы МКОУ

«Каялинская СОШ-сад  им. Б. Рамазанова» на 2024-2025 учебный год

(приложение).

2. Работникам школы руководствоваться в своей деятельности планом

работы МКОУ «Каялинская СОШ-сад  им. Б. Рамазанова» на 2024-2025

учебный год

3. Заместителю директора по УВР Маммакурбанову А.С.:

• следить за сроками реализации годового плана работы школы;

• вносить предложения по корректировке содержания плана работы

школы;

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                        А.Г.Гаммакуева

« 26 »  август 2024 г.                                                                 № ____

mailto:kayasosh-sad@mail.ru